
KUPNÍ SMLOUVA

kterou uzavřely niŽe uvedeného dne, měsíce a roku na základě vzájemného konsenzu a za následujfcich podmínek tyto smluvní strany

Ý5"KB iT52/2b ťL
Základni škola Praha - Kbely
Sídlem: Albrechtická 732/1, 197 00 Dráha 9 - Kbely
IČ: 61384780
Zastoupena: Mgr, Be. Květoslav Přibil, MBA - ředitel školy
na straně jedné a dále v textu pouze jako ,,KupujIcř'

a

LENZA spol. S r.o.
Sídlem: Pod Skálou 104, 669 02 Hnanice
lČ: 60468726
DIČ: CZ60468726
Ba nkovni spojení č,: 604687261/5500, vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Znojmo
Spisová značka: C 31730 vedená u Krajského soudu v Brně
Zastoupena: Jindřich Růžička - jednatel společnosti
na straně druhé a dále v textu pouze jako ,,prodávajIcř'

Pro případ, Že dojde ke změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je smluvní strana, u které daná
změna nastala, povinna informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem (formou
doporučeného dopisu) a bez zbyteČného odkladu. V případě, že z důvodu nedodrženi nebo porušení
této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto nahradit v plné výši.

Článek1
Předmět Dodávky

1.1 Dodávkou podle této Smlouvy je:

Vybavení stoly pro čtyři jazykové učebny ZŠ Praha - Kbely.

Dodávka je blíže specifikována v nabídce, kterou předložila prodávajÍcÍ dne 18. 07. 2022 a která je
nedllnou součásti předložené nabídky.

1.2 prodávajÍcÍ se touto Smlouvou zavazuje:
a) dodat KupujÍcÍ předmět Dodávky dle odst. 1.1 a převést na něho vlastnické přádo k tomuto

předmětu Dodávky,
b) splnit povinnosti dle odst. 1.3. a 1.4. a KupujÍcÍ se zavazuje za tuto Dodávku zaplatit kupní

cenu ve výši dle ČI. 2 a způsobem dle ČI. 3 této Smlouvy.



.1.3 prodávajicí a KupujÍcÍ dále ujednávají, že dále je prodávajÍcÍ krom shora uvedeného rovněž
povinna a zavazuje se:

· Zboží dopravit, provést její nastěhováni a instalaci na Kupujici za tím účelem určené místo;
· Dodávku uvést do plně funkčního a provozuschopného stavu;
· Zajistit bezpečnost všech osob v prostorách dotčených předmětem plnění, dodržováni

bezpečnostních předpisů, zohlednění bezpečnostních a provozních hygienických
požadavků.

1.4 V průběhu stěhování, instalace a integrace Dodávky se Prodávajicí zavazuje na místě prováděni
udržovat pořádek a vždy neprodleně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Pokud
během realizace činností dle předchozí věty dojde ke škodě na stávajÍcÍch objektech či věcech
KupujÍcÍ zaviněním prodávajÍcÍ, zavazuje se prodávajÍcÍ tuto škodu nahradit v plné výši,
ato nejlépe uvedením na svůj náklad do původního stavu.

Článek 2
Kupní cena

2.1 KupujÍcÍ se zavazuje ProdávajÍcÍ zaplatit kupní cenu dle nabídky NA22_0042_ar00 ve výši:

Celková cena bez DPH 314.128,- Kč

Sazba DPH (V%) 21%

Celková cena vC. DPH 380.095,- Kč

2.2 Smluvní strany se dohodly, Že kupní cena může být zvýšena pouze v případě, dojde-li během
plnění smlouvy ke změně Dodávky nebo jiných dodávek na základě výslovného předchozího požadavku
KupujÍcÍ. Pokud dojde le této změně, pak musí být řešena uzavřením písemného, Číslovaného a oběma
smluvními stranami podepsaného dodatku ke smlouvě.

Článek 3
Platební podmínky

3.1 Kupujicí je povinna zaplatit ProdávajÍcÍza Dodávku kupnicenu ve výši dohodnuté v ČI. 2 smlouvy,
na základě prodávajÍcÍvystaveného a Kupující prokazatelně doručeného daňového dokladu.

3.2 Daňový doklad musí obsahovat všechny zákonem dané náležitosti.

Přílohou a součástidaňového dokladu musí být Kupujicí potvrzený předávací protokol o předání
a převzetí Docjávky.

3.3 Splatnost daňového dokladu je stanovena dohodou smluvních stran na 90 dnů od jeho
vystavení. ProdávájÍcÍ bere na vědomi a souhlasí s tím, že KupujÍcÍ je oprávněna kupní cenu uhradit ve
lhůtě splatnosti daňového dokladu v několika splátkách, přičemž volba konkrétní výše a data úhrady
jednotlivých splátek je na vůli Kupujíci. °

Článek 4
Dodací doba a místo

4.1 ProdávájÍcÍ se zavážuje provést (dodat) shora uvedenou Dodávku nejpozději v těchto terminech:



Předání výkresů__ _ __ spolu s Kupní smlouvou

Zahájení výroby ihned po podpisu smlouvy KupujÍcÍ

Zahájeni instalace Dodávky 14 dnů od podpisu smlouvy KupujÍcÍ

Ukončení plnění předmětu Dodávky 28 dnů od podpisu smlouvy KupujÍcÍ

4.2 o zahájeni nastěhování a instalace Dodávky bude KupujícÍinformována prodávajici. v případě,
že KupujÍcÍ neumožní ProdávajÍcÍ zahájit nastěhováni a instalaci Dodávky v terminu sjednaném
v odst. 4.1, posune se termín předání a převzetí Dodávky o shodný počet dní, o který bude
posunut termín zahájení nastěhováni a instalace Dodávky, Posunutí termínu dodáni Dodávky
může nastat iv případě, že KupujÍcÍ změnítechnickou specifikaci výrobku a bude nutné zaměnit
některý z komponentů (dekor lamina, kováni, panty atd,), Termín dodáni se prodlouží o dodání
komponentů od dodavatele do výroby prodávájÍcÍ.

4.3 ProdávajÍcÍ se zavazuje Dodávku provést v niže uvedeném místě:

budova Základni školy Praha - Kbely, Albrechtická 732/1, 197 00 Praha 9 - Kbely

4.4 KupujÍcÍ prohlašuje, že je jeho jménem oprávněna převzít Dodávku a podepsat předávací
protokol:

Mgr. Be. Květoslav Přibil, MBA - ředitel školy,

Článek 5
Smluvní pokuta

NesplnFli prodávajÍcÍ svou povinnost Dodávku předat KupujÍcÍ ve sjednaném termínu a na
sjednaném místě v souladu s touto smlouvou, je v takovém případě prodávající povinna uhradit
KupujÍcÍ smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny bez DPH za každý den, ve kterém trvá jeho prodlení
s předáním Dodávky. Pokuta se počítá z nedodaných prvků Dodávky.

Článek 6
Záruční doba a servis

KupujÍcÍ a ProdávajÍcÍ ujednávají, že Záruční doba na Dodávku stejně jako na každou její část je
24 měsíců ode dne, kdy byla Dodávka jako bezvadná převzata KupujÍcÍ. Opravu a servis provádikupujÍcÍ
do 48 hodin od nahlášeni reklamace. výměnu poškozených prvků do 5 pracovních dnů.

Článek 7
Informace o zpracování osobních údajů

Osobní údaje uvedené ve smlouvě, eventuálně v dalších souvisejÍcÍch dokumentech, zpracovává
správce osobních údaju na základě právního titulu pro splněni smlouvy. Poskytnuti osobních údaju je
nutné pro uzavřeni a plnění smlouvy. Bez jejich poskytnutí by nemohlo dojít k uzavřeni a plněni
smlouvy. VÍce o zpracovávání osobních Udaju na webových stránkách www.lenza.cz. '

Článek 8
Ustanovení spoleČná a závěrečná

8.1. Otázky touto Smlouvou výslovně neupravené se řidI přIslušnými ustanoveními zákona
Č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdě jších předpisů (dále jen obchodMzákoník).



8.2. Nevynutitelnost a/nebo neplatnost a/nebo neúčinnost kteréhokoli ujednání této Smlouvy
neovlivnI vynutitelnost a/nebo platnost a/nebo účinnost jejich ostatních ujednání. V případě, že by
jakékoli ujednání této Smlouvy mělo pozbýt platnosti a/nebo úČinnosti, zavazuji se tímto smluvní
strany zahájit jednání a v co možná nejkratším termínu se dohodnout na přijatelném způsobu
provedeni záměrů obsažených v takovém ujednání této Smlouvy, jež platnosti a/nebo účinnosti
a/nebo vynutitelnosti pozbyla.

8,3. Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
stran obdrží po jednom parě,

8.4. Tato Smlouva nabývá platnosti a úČinnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Smluvní strany tímto prohlašujI, že se s obsahem této Smlouvy řádně seznámily, že tato Smlouva
je projevem jejich vážné, svobodné a určité vůle prosté omylu, není uzavřena v tísni a/nebo za nápadně
nevýhodných podmír)ek, na důkaz čehož připojuji své podpisy.

yPraze, dne' q.q . 0l"l V Hnanicích, dne, .,A

Za KupujÍcÍ Za prodávajícI

Mgr.
ředit


